Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону Центр развития ребенка – детский сад первой категории №123 «Феникс»
ПРИКАЗ

г.Ростов-на-Дону

« 30 » мая 2013 г.                                                                                                           № 89 О.Д.
Об организации групп
кратковременного пребывания детей

в МАДОУ ЦРР №123 «Феникс»

В целях реализации прав детей на равные возможности получения дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МАДОУ  №123 «Феникс» с 01.06.2013 г. группы  кратковременного пребывания детей :

1.1. Наполняемость групп 20  человек. ( с 3 до 5 лет и с 5 до 7 лет)
Режим  с 8.00 до 12.30 час. ( 1 смена ), с 15.30 до 19.00 ( вторая смена)
2. Оплату педагогическим работникам и обслуживающему персоналу производить из фонда оплаты труда, предусмотренного в смете расходов на МАДОУ на отчетный финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ  №123 «Феникс»                                       Л.В.Рыбакова